
 

 

  
 

 
RESOLUCIÓN No. 097 

(20 DE AGOSTO DE 2025) 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación.” 

 
 

LA GERENTE DEL FONDO ESPECIAL PARA LA ADMINISTRACIÓN DE 
BIENES DE LA FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN 

 
En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 3 numeral 9 de la Ley 1615 de 
2013, artículo 55 de la Ley 1849 del 2017 y artículos 5 y 21 de la Resolución No. 
0-0521 de 2021 y 

 

CONSIDERANDO 

Que de conformidad con lo establecido en el artículo 58 de la Constitución Política 
y la jurisprudencia constitucional, a la propiedad privada le es inherente una 
función social y ecológica que implica obligaciones. 
 
Que la Corte Constitucional ha manifestado en forma reiterada que el derecho de 
propiedad como función social se encuentra vinculado a los principios de 
solidaridad y prevalencia del interés general (art. 1º Superior), e implica de su 
titular una contribución para la realización de los deberes sociales del Estado (art. 
2º ib.), trascendiendo de esta manera la esfera meramente individual1. 
 
Que el derecho de propiedad tiene inmersas las atribuciones jurídicas de 
disposición o enajenación (ius abutendi), sin embargo no es un de derecho 
absoluto sino relativo, por cuanto intrínsecamente tiene una serie de 
condicionamientos y cargas impuestas por el Estado. 
 
Que el artículo 669 del Código Civil Colombiano define la propiedad, como “(…) el 
derecho real en una cosa corporal, para gozar y disponer de ella, no siendo contra 
ley o contra derecho ajeno.” (Subrayado fuera de texto) 

Que el artículo 86 del Código de Procedimiento Penal establece que todos los 
bienes y recursos que sean objeto de medidas con fines de comiso quedarán a 
disposición del Fondo Especial para la Administración de Bienes de la Fiscalía 
General de la Nación para su administración, de acuerdo con los sistemas que 
para tal efecto desarrolle el Fiscal General de la Nación. 

 
1 Sentencia C-306 de 2013. 



 

 

  

HOJA No. 2 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

Que el parágrafo 2º del artículo 86 de la Ley 906 de 2004 establece que los bienes 
y recursos afectados en procesos penales tramitados en vigencia de leyes 
anteriores a la Ley 906 de 2004, que se encuentran bajo la custodia de la Fiscalía 
General de la Nación o de cualquier organismo que ejerza funciones de policía 
judicial al momento de entrar en vigencia la presente ley, deberán incorporarse al 
fondo de que trata este artículo e inscribirse en el registro público nacional de 
bienes. 
 
Que conforme al artículo 89 de la Ley 906 de 2004, modificado por el artículo 7 de 
la Ley 1142 de 2007, una vez se ordene la devolución del bien o recurso, “se 
comunicará de la manera más inmediata o en el término de la distancia a quien 
tenga derecho a recibirlos para que los reclame dentro de los quince (15) días 
siguientes a la efectiva recepción de la comunicación. Transcurrido el término 
anterior sin que los bienes sean reclamados, se dejarán a disposición del Fondo 
Especial para la Administración de Bienes de la Fiscalía General de la Nación”. 
 

Que mediante la Ley 1615 de 2013, reglamentada por el Decreto 696 de 2014 se 
creó el Fondo Especial para la Administración de Bienes de la Fiscalía General de 
la Nación, organizándolo como un fondo-cuenta sin personería jurídica, de 
conformidad con las disposiciones presupuestales para los fondos especiales 
establecidas en el artículo 27 de la Ley 225 de 1995, artículos 11 y 30 del Decreto 
111 de 1996.  
 
Que el artículo 55 de la Ley 1849 del 19 de julio de 2017 modificó el artículo 2° de 
la Ley 1615 de 2013, organizando el Fondo Especial para la Administración de 
Bienes, como un fondo-cuenta con personería jurídica y autonomía administrativa,  
representado legalmente por un gerente de libre nombramiento y remoción que 
designará el Fiscal General de la Nación de la planta de personal de la entidad. 
 
Que el artículo 3º de la Ley 1615 de 2013 establece las funciones generales del 
FEAB, dentro de la cual se destaca el numeral 9 “Declarar el abandono del bien 
cuando el mismo no sea reclamado, en los términos establecidos en la presente 
ley.” 
 
Que el artículo 5° de la Ley 1615 de 2013 determina los bienes susceptibles de 
administración por parte del FEAB, señalando que son "aquellos susceptibles de 
valoración económica, ya sean muebles o inmuebles, tangibles o intangibles, 
corporales o incorporales, y en general aquellos sobre los que pueda recaer el 



 

 

  

HOJA No. 3 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

derecho de dominio en los términos de la legislación civil, así mismo todos los 
frutos y rendimientos que se deriven de los bienes que administra, en los términos 
del artículo 82 de la Ley 906 de 2004”. 
 
Que el artículo 6º ibídem, establece la clasificación de los bienes que administra el 
Fondo Especial para la Administración de Bienes, entre los cuales se encuentran 
aquellos que sean declarados administrativamente abandonados por el FEAB 
previo agotamiento del procedimiento para su devolución previsto en la Ley. 
 

Que el artículo 13 de la mencionada Ley establece que los bienes y recursos 
sobre los cuales se ordene su restitución o devolución por autoridad competente y 
que no fuesen reclamados, y aquellos respecto de los que se desconoce su titular, 
poseedor o tenedor legítimo, deberán seguir cumpliendo la función social que 
emana de la propiedad. 
 
Que igualmente, el artículo 13 de la Ley 1615 de 2013 establece que transcurrido 
el término de 15 días previsto en el artículo 89 de la Ley 906 de 2004 sin que los 
bienes y recursos hubiesen sido reclamados, el Fondo certificará tal circunstancia 
y dará inicio a la actuación administrativa con miras a declarar el abandono del 
mismo en favor de la Fiscalía General de la Nación a través del Fondo Especial 
para la Administración de Bienes de la Fiscalía General de la Nación. 
 
Que de manera especial, el articulo 13 A de la Ley 1615 adicionado por el 
artículo 26 de la Ley 1849 de 2017, faculta al Fondo Especial para la  
Administración de Bienes para aplicar el proceso de abandono a favor de la 
Fiscalía General de la Nación cuando se cumplan algunas de las siguientes 
características: no sea posible determinar el proceso penal al cual se encuentran 
asociados, no puedan ser identificados técnicamente en razón de su deterioro o 
estado actual, no tengan valor económico conforme a informe técnico, haya 
finalizado el proceso penal y no se haya definido la situación jurídica del bien, y 
aquellos respecto de los cuales  se desconozca su  titular, poseedor o tenedor 
legítimo.  
 
Que mediante el Capítulo IV del Decreto 696 del 08 de abril de 2014, se 
reglamentó el  proceso administrativo de declaratoria de abandono de bienes.  
 

http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1849_2017.html#26


 

 

  

HOJA No. 4 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

Que mediante la Resolución No. 0-0521 de 2021, se reguló el proceso de 
declaratoria de abandono de bienes puestos a disposición del Fondo Especial 
para la Administración de Bienes de la Fiscalía General de la Nación. 
 
Que el artículo 4º de la Resolución No. 0-0521 de 2021 menciona las situaciones 
en las que el FEAB podrá dar inicio al proceso de declaratoria de abandono. 
 
Que la competencia para dar inicio y declarar el abandono de los bienes puestos a 
disposición del FEAB es la Gerencia del FEAB de conformidad con el artículo 5º 
de la Resolución No. 0-0521 de 2021. 
 
Que el artículo 21 de la Resolución No. 0-0521 de 2021 establece que trascurridos 
quince (15) días hábiles siguientes a la publicación del acto de apertura que se 
realice en un diario de amplia circulación, sin que se hayan presentado 
interesados o sin que estos hubiesen logrado demostrar el derecho que reclaman, 
el FEAB declarará mediante acto administrativo motivado, el abandono del bien a 
favor del Fondo Especial para la Administración de Bienes de la Fiscalía General 
de la Nación. 
 
Que mediante Resolución No. 073 del 14 de julio de 2025, el Fondo Especial para 
la Administración de Bienes de la Fiscalía General de la Nación, dio apertura al 
proceso de declaratoria de abandono de 478 títulos de depósito judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la FGN, para llevar a cabo 
lo mencionado en los artículos 13 y 13A de la Ley 1615 de 2013 en razón al 
tiempo transcurrido en que estos recursos fueron incautados, constituidos y 
depositados en la mencionada cuenta judicial evidenciando la falta de interés de 
sus propietarios, quienes a la fecha no han ejercido el derecho a reclamarlos: 
 
Que se procedió a la notificación por aviso ante la imposibilidad de llevar a cabo la 
notificación personal, la cual se fijó el 15 de julio de 2025 y se desfijó el 21 de julio 
de 2025 en la página Web de la Fiscalía General de la Nación 
(www.fiscalia.gov.co) y en la cartelera de la Gerencia del Fondo Especial para la 
Administración de Bienes de la Fiscalía General de la Nación, ubicada en la Calle  
la carrera 13 No. 73-50 piso 1 Edificio Villegas Bogotá. 
 

http://www.fiscalia.gov.co/


 

 

  

HOJA No. 5 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

Que la Resolución No. 073 del 14 de julio de 2025, fue publicada en el diario EL 
NUEVO SIGLO el día domingo 27 de julio de 2025, de conformidad con el inciso 
final del artículo 13 de la Ley 1615 de 2013. 
 
Que habiendo transcurrido quince (15) días contados a partir de las notificaciones 
y publicación en el diario de amplia circulación tal y como lo dispone la Ley 1615 
de 2013 de la Resolución No. 073 del 14 de julio de 2025, sin que ningún 
interesado se presentara a reclamar los recursos, pese a las garantías procesales 
ofrecidas a los posibles interesados en oponerse a su ejecución, esta Gerencia 
continuará con la declaratoria de abandono de conformidad con los artículos 13 de 
la Ley 1615 de 2013 y 21 de la Resolución No. 0-0521 de 2021. 
 
Que en mérito de lo expuesto, está Gerencia 
 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR EL ABANDONO A FAVOR DEL FONDO 
ESPECIAL PARA LA ADMINISTRACIÓN DE BIENES DE LA FISCALÍA 
GENERAL DE LA NACIÓN CON NIT 901.148.337-1 de 478 títulos de depósito 
judicial constituidos en la cuenta judicial 110015062012 denominada Dirección 
Especializada contra las Organizaciones Criminales, por un valor total de Ciento 
Veintiún millones trescientos cuarenta mil setecientos noventa y un pesos con 
catorce centavos M/CTE ($121.340.791,14)  los cuales se detallan a continuación: 
 

No. 
Número actual del Título 

de Depósito Judicial 

Fecha de 
constitución 

depósito Judicial 

Valor Titulo 
Judicial 

No. de Cédula del 
Sindicado 

Nombre del 
Sindicado 

NUNC Y/O PROCESO 

1 400100004791370 2014/Nov/18 3.260.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                  

SIN PROCESO 

2 400100004762949 2014/Oct/23 285.000,00 1 
RODRIGUEZ 
GUILLERMO A                              

SIN PROCESO 

3 400100004762954 2014/Oct/23 284.252,00 1 BOCANEGRA JOSE                                     SIN PROCESO 

4 400100004762957 2014/Oct/23 284.252,00 1 SANCHEZ LUIS F                                     SIN PROCESO 

5 400100004762962 2014/Oct/23 284.250,00 1 LEON BLANCA M                                      SIN PROCESO 

6 400100004762964 2014/Oct/23 4.000,00 1 CUBILLOS ANA R                                     SIN PROCESO 

7 400100004762967 2014/Oct/23 210.000,00 2222994 
GARZON ROMERO 
JOSE GUSTAVO                         

SIN PROCESO 

8 400100004763007 2014/Oct/23 150.000,00 19345305 
VANEGAS 
RODRIGUEZ LUIS 
HORACIO                     

SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 6 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

9 400100004763009 2014/Oct/23 500.000,00 1 
GONZALEZ 
OTALORA LUIS 
CARLOS                       

SIN PROCESO 

10 400100004763023 2014/Oct/23 260.106,00 1 
MANZANARES 
JOSE GILBERTO                           

SIN PROCESO 

11 400100004763131 2014/Oct/23 260.106,00 3228366 
PEREZ CALDERON 
ALFONSO                             

SIN PROCESO 

12 400100004763133 2014/Oct/23 200.000,00 79526203 
VELASQUEZ 
PINZON MAURICIO                          

SIN PROCESO 

13 400100004763135 2014/Oct/23 60.000,00 1 
GONZALEZ 
BERNAL PABLO                              

SIN PROCESO 

14 400100004763144 2014/Oct/23 135.000,00 10540039 
MEDINA QUINTERO 
LUIS EDUARDO                       

SIN PROCESO 

15 400100004763146 2014/Oct/23 100.000,00 3081787 
SALDAÐA 
MAHECHA JORGE 
LUIS                         

SIN PROCESO 

16 400100004763147 2014/Oct/23 100.000,00 1 
RODRIGUEZ LUZ 
MARY                                 

SIN PROCESO 

17 400100004763148 2014/Oct/23 50.000,00 92512984 
GARCIA MUÐOZ 
EDISON                                

SIN PROCESO 

18 400100004775205 2014/Oct/31 426.376,50 1 
AVILA VICTOR 
JULIO                                 

SIN PROCESO 

19 400100004775207 2014/Oct/31 142.125,53 1 
LONDOÐO 
GERMAN                                     

SIN PROCESO 

20 400100005271707 2015/Nov/17 92.820,00 1516002990 
ORJUELA WILLIAM 
ALIRIO                             

SIN PROCESO 

21 400100005210676 2015/Oct/07 1.005.421,00 12568418 
MENDOZA 
VILLAREAL 
CARLOS ALBERTO                   

SIN PROCESO 

22 400100005166511 2015/Sep/15 2.100.000,00 1 
COLOMBIANO 
ESTADO                                  

SIN PROCESO 

23 400100005178530 2015/Sep/21 203.826,00 11384854 
SANABRIA 
GALEANO JOSE 
ANCIZAR                      

32441  

24 400100005178610 2015/Sep/21 190.000,00 17414667 
QUEVEDO 
RODRIGUEZ 
GERMAN                           

SIN PROCESO 

25 400100005178601 2015/Sep/21 325.000,00 71684856 
MARIN CUERVO 
MARIANO                               

SIN PROCESO 

26 400100005178599 2015/Sep/21 210.000,00 42127071 
AGUDELO 
GRANADA PAOLA 
MERCEDES                     

SIN PROCESO 

27 400100005178594 2015/Sep/21 1.155.000,00 10066758 
BUTACHE JOSE 
HECTOR                                

SIN PROCESO 

28 400100005475941 2016/Apr/13 125.000,00 80059060 
WILLIAMS 
BJEARANO 
GIOVANNY                         

SIN PROCESO 

29 400100005485960 2016/Apr/21 381.500,00 79737373 
SILVA TRIANA 
EDILBERTO                             

SIN PROCESO 

30 400100005834871 2016/Dec/05 205.099,00 1 
ASTUDILLO JUAN 
ALBERTO                             

SIN PROCESO 

31 400100005834876 2016/Dec/05 5.000,00 1 OSORIO MANUEL                                      SIN PROCESO 

32 400100005834878 2016/Dec/05 16.000,00 1 QUINTO PEDRO M                                     SIN PROCESO 

33 400100005834880 2016/Dec/05 20.000,00 1 
BELTRAN VIVIANA 
DEL                                

SIN PROCESO 

34 400100005834882 2016/Dec/05 20.400,00 1 AVERIGUACION EN                                    SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 7 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

35 400100005835230 2016/Dec/05 150.000,00 1 
VILLAMIL 
VILLAMIZAR 
CARLOS ANDRES                  

SIN PROCESO 

36 400100005835314 2016/Dec/05 816.000,00 79556684 
VALENCIA JUENA 
CARLOS                              

SIN PROCESO 

37 400100005835334 2016/Dec/05 500.000,00 80796819 
PRECIADO 
VARGAS JHON                               

SIN PROCESO 

38 400100005835351 2016/Dec/05 4.900,00 1 SUMARIO 704                                        SIN PROCESO 

39 400100005835355 2016/Dec/05 9.800,00 1 SUMARIO 700                                        SIN PROCESO 

40 400100005835359 2016/Dec/05 1.000,00 1 SUMARIO 716                                        SIN PROCESO 

41 400100005836320 2016/Dec/06 1.000,00 1 SUMARIO 577                                        SIN PROCESO 

42 400100005836342 2016/Dec/06 8.500,00 1 SUMARIO 692                                        SIN PROCESO 

43 400100005836356 2016/Dec/06 9.000,00 1 SUMARIO 782                                        SIN PROCESO 

44 400100005836367 2016/Dec/06 50.000,00 1 
MARTINEZ 
CORONADO A                                

SIN PROCESO 

45 400100005836385 2016/Dec/06 400.000,00 1 
CAMPOS JESUS 
ANTONIO                               

SIN PROCESO 

46 400100005836407 2016/Dec/06 510 1 SUMARIO 669                                        SIN PROCESO 

47 400100005836414 2016/Dec/06 15.000,00 1 
GUIZA MARIA 
NIEVAS                                 

SIN PROCESO 

48 400100005836417 2016/Dec/06 290.000,00 1 
VARELA TORRES 
JHON                                 

SIN PROCESO 

49 400100005836419 2016/Dec/06 572.250,00 1 
OSORIO VALENCIA 
LIVIA MARINA                       

SIN PROCESO 

50 400100005366571 2016/Feb/01 50.000,00 5944666 
ROBAYO MORALES 
MANUEL IGNACIO                      

SIN PROCESO 

51 400100005366597 2016/Feb/01 4.729.200,00 79614389 
MORA AGUILAR 
RICARDO J                             

SIN PROCESO 

52 400100005366601 2016/Feb/01 236.460,00 1 
CAIPA CARRANZA 
JHON FREDY                          

SIN PROCESO 

53 400100005366602 2016/Feb/01 236.460,00 1 
SILVA DIAZ 
WILLIAM 
ALEXANDER                       

SIN PROCESO 

54 400100005366610 2016/Feb/01 1.182.300,00 6601141144 
ARANGO 
NAPOLEON                                    

SIN PROCESO 

55 400100005385263 2016/Feb/15 1.160.000,00 1 
GARCIA RENTERIA 
DIEGO                              

SIN PROCESO 

56 400100005385269 2016/Feb/15 8.000,00 823919996 
SILVIA MURCIA 
JOSE JAVIER                          

SIN PROCESO 

57 400100005385270 2016/Feb/15 20.000,00 82390560 
GIRALDO LAYTON 
RODRIGO                             

SIN PROCESO 

58 400100005385274 2016/Feb/15 30.000,00 6713024 
CESPEDES 
HERNANDEZ JAIRO 
ERNESTO                   

SIN PROCESO 

59 400100005639337 2016/Jul/25 40.000,00 80437600 ZAPATA LUIS                                        SIN PROCESO 

60 400100005639338 2016/Jul/25 42.510,00 1 PARRA ALDEMAR                                      SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 8 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

61 400100005639339 2016/Jul/25 2.800.000,00 1 PARRA ALDEMAR                                      SIN PROCESO 

62 400100005639341 2016/Jul/25 427.000,00 1 PAEZ EDGAR                                         SIN PROCESO 

63 400100005639344 2016/Jul/25 100.000,00 1 
MALDONADO 
ELIBERTO                                 

SIN PROCESO 

64 400100005639345 2016/Jul/25 300.000,00 1 
IBARRA TORRES 
LUIS ENRIQUE                         

SIN PROCESO 

65 400100005639351 2016/Jul/25 516.015,00 1 
HERNANDEZ JHON 
JAIRO                               

SIN PROCESO 

66 400100005639353 2016/Jul/25 3.440.100,00 1 RINCON RAUL                                        SIN PROCESO 

67 400100005639354 2016/Jul/25 100.000,00 1 
AGUIRRE 
NATANAEL                                   

SIN PROCESO 

68 400100005639355 2016/Jul/25 50.000,00 1 LOZANO JAIR                                        SIN PROCESO 

69 400100005639356 2016/Jul/25 172.005,00 1 
NAVARRO 
VLADIMIR                                   

SIN PROCESO 

70 400100005639359 2016/Jul/25 345.000,00 1 
BENAVIDES 
BLANCA                                   

SIN PROCESO 

71 400100005647521 2016/Jul/28 426.376,59 1 VALLEJO JOSE                                       SIN PROCESO 

72 400100005647581 2016/Jul/28 426.375,00 1 SOTELO ROBERTO                                     SIN PROCESO 

73 400100005647584 2016/Jul/28 426.376,59 1 
LONDOÐO 
HERNANDO                                   

SIN PROCESO 

74 400100005647587 2016/Jul/28 710.625,00 1 
BARRAGAN 
ARMANDO                                   

SIN PROCESO 

75 400100005647589 2016/Jul/28 98.700,00 1 MARIN ALBAN                                        SIN PROCESO 

76 400100005647592 2016/Jul/28 350.000,00 1 SAGANOME MARIO                                     SIN PROCESO 

77 400100005647621 2016/Jul/28 50.000,00 1 MIRANDA MANUEL                                     SIN PROCESO 

78 400100005647625 2016/Jul/28 118.933,50 1 YAMACAN ERIC                                       SIN PROCESO 

79 400100005647626 2016/Jul/28 92.770,00 1 1 JOHAGEN                                          SIN PROCESO 

80 400100005647628 2016/Jul/28 50.000,00 1 MOMSALVE JOSE                                      SIN PROCESO 

81 400100005647629 2016/Jul/28 118.933,50 1 PE±A NILSON                                        SIN PROCESO 

82 400100005647630 2016/Jul/28 10.000,00 41403085 
GIRALDO DE 
MARTHA S                                

SIN PROCESO 

83 400100005647645 2016/Jul/28 700.000,00 1 BUITRAGO JUAN                                      SIN PROCESO 

84 400100005647647 2016/Jul/28 118.933,50 1 HERRERA JULIO                                      SIN PROCESO 

85 400100005647648 2016/Jul/28 118.933,50 1 ARIAS ALFONSO                                      SIN PROCESO 

86 400100005647649 2016/Jul/28 118.933,50 1 GARCIA OSCAR                                       SIN PROCESO 

87 400100005647650 2016/Jul/28 100.000,00 1 CEPEDA EDGAR                                       SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 9 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

88 400100005647651 2016/Jul/28 1.189.335,00 1 ESCOBAR JOSE                                       SIN PROCESO 

89 400100005647652 2016/Jul/28 20.000,00 1 
RUSINQUEN 
MIGUEL                                   

SIN PROCESO 

90 400100005647653 2016/Jul/28 170.000,00 1 
AGUILERA 
NATIVIDAD                                 

SIN PROCESO 

91 400100005579469 2016/Jun/17 716.000,00 12144209 
CANTOR LUIS 
EDUARDO Y OTRO                         

SIN PROCESO 

92 400100005411080 2016/Mar/07 183.000,00 79800260 
LIANA ARBOLEDA 
EDISON 
ALEXANDER                    

SIN PROCESO 

93 400100005434851 2016/Mar/10 286.000,00 20927416 
BELLO MORA 
ISABEL                                  

SIN PROCESO 

94 400100005434852 2016/Mar/10 60.000,00 386435 
BELLO CORTES 
ISRAEL                                

SIN PROCESO 

95 400100005435027 2016/Mar/10 100.000,00 79651564 
SILVA OCAMPO 
JULIAN ANDRES                         

SIN PROCESO 

96 400100005786424 2016/Nov/01 20.000,00 1 
BOCANEGRA 
HERNAN                                   

SIN PROCESO 

97 400100005786287 2016/Nov/01 5.000,00 1 HOLGUIN JOSE                                       SIN PROCESO 

98 400100005786292 2016/Nov/01 7.000,00 1 SOLANO JAIME                                       SIN PROCESO 

99 400100005786308 2016/Nov/01 5.000,00 1 
CORREA LUIS 
CARLOS                                 

SIN PROCESO 

100 400100005786313 2016/Nov/01 246.150,00 1 CASTILLO LEONEL                                    SIN PROCESO 

101 400100005786315 2016/Nov/01 5.000,00 1 VELOZA VICTOR                                      SIN PROCESO 

102 400100005786317 2016/Nov/01 246.150,00 1 
CORDOBA 
BOLIVAR                                    

SIN PROCESO 

103 400100005786334 2016/Nov/01 5.000,00 1 PENAGIS DIMAZ                                      SIN PROCESO 

104 400100005786360 2016/Nov/01 10.000,00 1 
STERLING 
NEMESIO                                   

SIN PROCESO 

105 400100005786363 2016/Nov/01 5.000,00 1 GOMEZ SANTIAGO                                     SIN PROCESO 

106 400100005786391 2016/Nov/01 108.790,00 1 16807 OFICIO                                       SIN PROCESO 

107 400100005786395 2016/Nov/01 100.000,00 1 
FUENTES 
ARMANDO                                    

SIN PROCESO 

108 400100005786431 2016/Nov/01 40.000,00 1 MILLAN LUIS                                        SIN PROCESO 

109 400100005786435 2016/Nov/01 4.000,00 1 
LONDOÐO 
ALEJANDRO                                  

SIN PROCESO 

110 400100005786438 2016/Nov/01 20.000,00 1 17053 RADI                                         SIN PROCESO 

111 400100005786451 2016/Nov/01 28.000,00 1 
VERGARA 
CLEOTILDE                                  

SIN PROCESO 

112 400100005786456 2016/Nov/01 60.000,00 1 
CARRASQUILLA 
JAVIER                                

SIN PROCESO 

113 400100005786459 2016/Nov/01 10.000,00 1 SALGADO JORGE                                      SIN PROCESO 

114 400100005786461 2016/Nov/01 20.000,00 1 LOZANO LUIS                                        SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 10 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

115 400100005786463 2016/Nov/01 15.000,00 1 VILLAMIZAR LUIS                                    SIN PROCESO 

116 400100005786465 2016/Nov/01 7.000,00 1 304 PROCESO                                        SIN PROCESO 

117 400100005786466 2016/Nov/01 1.800,00 1 VALVUENA DARIO                                     SIN PROCESO 

118 400100005786467 2016/Nov/01 5.000,00 1 ROJAS RAFAEL                                       SIN PROCESO 

119 400100005786469 2016/Nov/01 6.000,00 1 AVILA JUVENAL                                      SIN PROCESO 

120 400100005786474 2016/Nov/01 103.440,00 1 
GOMEZ MARCO 
TULIO                                  

SIN PROCESO 

121 400100005786482 2016/Nov/01 10.000,00 1 RUIZ MESIAS                                        SIN PROCESO 

122 400100005786495 2016/Nov/01 3.000,00 1 CASTRO HENRY                                       SIN PROCESO 

123 400100005786498 2016/Nov/01 20.000,00 1 AGUDELO EDGAR                                      SIN PROCESO 

124 400100005786506 2016/Nov/01 2.000,00 1 BRAVO MARLENE                                      SIN PROCESO 

125 400100005786533 2016/Nov/01 41.019,80 1 
ZAMBRANO 
DANIEL                                    

SIN PROCESO 

126 400100005786537 2016/Nov/01 20.000,00 1 RAMIREZ LUIS                                       SIN PROCESO 

127 400100005786539 2016/Nov/01 100.000,00 1 PINTO JOSE                                         SIN PROCESO 

128 400100005786546 2016/Nov/01 162.400,00 1 
RODRIGUEZ 
ALEXANDER                                

SIN PROCESO 

129 400100005786550 2016/Nov/01 12.000,00 1 
GONZALEZ 
HELMUT                                    

SIN PROCESO 

130 400100005786551 2016/Nov/01 80.000,00 1 CUELLAR OSCAR                                      SIN PROCESO 

131 400100005786556 2016/Nov/01 17.435,00 1 RAMOS MAURICIO                                     SIN PROCESO 

132 400100005786560 2016/Nov/01 350.000,00 1 ALVAREZ JESUS                                      SIN PROCESO 

133 400100005786605 2016/Nov/01 1.000,00 1 MOSCOSO EDGAR                                      SIN PROCESO 

134 400100005786428 2016/Nov/01 16.000,00 1 CORONADO JOSE                                      SIN PROCESO 

135 400100005770956 2016/Oct/24 41.019,80 1 ALZATE GERARDO                                     SIN PROCESO 

136 400100005770960 2016/Oct/24 2.000.000,00 1 MARTIN ARMANDO                                     SIN PROCESO 

137 400100005770965 2016/Oct/24 128.187,05 1 HERCH JACOBO                                       SIN PROCESO 

138 400100005770969 2016/Oct/24 130.380,00 1 CLAVIJO GONZALO                                    SIN PROCESO 

139 400100005771068 2016/Oct/24 51.275,00 1 SOTO HERNANDO                                      SIN PROCESO 

140 400100005771072 2016/Oct/24 51.274,82 1 GIL ANGELA MARIA                                   SIN PROCESO 

141 400100005771073 2016/Oct/24 5.000,00 1 
HERRERA 
MAURICIO                                   

SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 11 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

142 400100005771074 2016/Oct/24 10.000,00 1 FRACCA EDUARDO                                     SIN PROCESO 

143 400100005771077 2016/Oct/24 10.000,00 1 FONSECA PEDRO                                      SIN PROCESO 

144 400100005771078 2016/Oct/24 10.000,00 1 CARDONA LEONEL                                     SIN PROCESO 

145 400100005771257 2016/Oct/24 10.000,00 1 REY PEDRO                                          SIN PROCESO 

146 400100005771262 2016/Oct/24 10.000,00 1 
BUITRAGO 
GUSTAVO                                   

SIN PROCESO 

147 400100005771266 2016/Oct/24 10.000,00 1 
CALLE JUAN 
PABLO                                   

SIN PROCESO 

148 400100005771277 2016/Oct/24 300.000,00 1 FRANCO JHON                                        SIN PROCESO 

149 400100005771255 2016/Oct/24 400.000,00 1 RAMOS EDGAR                                        SIN PROCESO 

150 400100005771273 2016/Oct/24 400.000,00 1 LEYVA LUIS                                         SIN PROCESO 

151 400100005771274 2016/Oct/24 400.000,00 1 OCAMPO RAFAEL                                      SIN PROCESO 

152 400100005779380 2016/Oct/31 5.000,00 1 
ARANDO JULIO 
CESAR                                 

SIN PROCESO 

153 400100005779447 2016/Oct/31 4.800,00 1 ZARATE JOSE                                        SIN PROCESO 

154 400100005779448 2016/Oct/31 10.500,00 1 CLAVIJO RAFAEL                                     SIN PROCESO 

155 400100005779449 2016/Oct/31 5.000,00 1 SANCHEZ JOSE                                       SIN PROCESO 

156 400100005779835 2016/Oct/31 40.000,00 1 VEGA JAIRO                                         SIN PROCESO 

157 400100005779984 2016/Oct/31 21.544,00 1 
CEBALLOS 
BERNANRDO                                 

SIN PROCESO 

158 400100005779991 2016/Oct/31 5.000,00 1 RENDON SANDRA                                      SIN PROCESO 

159 400100005779996 2016/Oct/31 5.000,00 1 RAMIREZ JORGE                                      SIN PROCESO 

160 400100005779998 2016/Oct/31 8.000,00 1 GUZMAN JESUS                                       SIN PROCESO 

161 400100005780000 2016/Oct/31 5.000,00 1 BARON JAIRO                                        SIN PROCESO 

162 400100005780008 2016/Oct/31 400 1 
AVERIGUACION 
RESPONSABLES 
EN                       

SIN PROCESO 

163 400100005780018 2016/Oct/31 32.559,60 1 
PERDOMO 
ORLANDO                                    

SIN PROCESO 

164 400100005780026 2016/Oct/31 2.000,00 1 GIRALDO JAMES                                      SIN PROCESO 

165 400100005780043 2016/Oct/31 76.912,23 1 DIAZ ROGER JULIO                                   SIN PROCESO 

166 400100005784100 2016/Oct/31 102.552,00 1 LOPEZ LUIS                                         SIN PROCESO 

167 400100005784101 2016/Oct/31 497.728,00 1 
ALDANA 
ALXANDER                                    

SIN PROCESO 

168 400100005784108 2016/Oct/31 5.000,00 1 
SANCHEZ 
JOAQUIN                                    

SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 12 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

169 400100005784110 2016/Oct/31 51.720,00 1 GONZALEZ EDGAR                                     SIN PROCESO 

170 400100005784115 2016/Oct/31 100.000,00 1 
RODRIGUEZ 
ALVARO                                   

SIN PROCESO 

171 400100005784123 2016/Oct/31 5.000,00 1 RAMIREZ JORGE                                      SIN PROCESO 

172 400100005784124 2016/Oct/31 10.000,00 1 
BURGOS 
ROBERTO                                     

SIN PROCESO 

173 400100005784136 2016/Oct/31 400.000,00 1 SANCHEZ RAMIRO                                     SIN PROCESO 

174 400100005784139 2016/Oct/31 10.000,00 1 ROJAS MILLER                                       SIN PROCESO 

175 400100005784140 2016/Oct/31 72.000,00 1 BELTRAN LUIS                                       SIN PROCESO 

176 400100005784399 2016/Oct/31 2.282.289,00 94414667 
ARIAS HIDALGO 
DIEGO                                

SIN PROCESO 

177 400100005701017 2016/Sep/02 808.000,00 1 VARGAS MARCO                                       SIN PROCESO 

178 400100005701019 2016/Sep/02 500.000,00 1 CAMELO EDGAR                                       SIN PROCESO 

179 400100005703534 2016/Sep/02 7.106.276,50 1  GARCIA OMAR                                       SIN PROCESO 

180 400100005703546 2016/Sep/02 3.905.000,00 1 
GRANADO 
GIOVANY                                    

SIN PROCESO 

181 400100005703552 2016/Sep/02 10.000,00 1 OBANDO JORGE                                       SIN PROCESO 

182 400100005703555 2016/Sep/02 493.500,00 1 NARVAEZ PABLO                                      SIN PROCESO 

183 400100005703556 2016/Sep/02 493.500,00 1 GUTIERREZ LUIS                                     SIN PROCESO 

184 400100005703567 2016/Sep/02 385.000,00 1 
COLMENARES 
JHON FREDY                              

SIN PROCESO 

185 400100005703571 2016/Sep/02 300.000,00 1 LOPEZ MARCO                                        SIN PROCESO 

186 400100005703579 2016/Sep/02 3.000,00 77013659 GIL GONZALO                                        SIN PROCESO 

187 400100005703581 2016/Sep/02 100.000,00 1 FONSECA CESAR                                      SIN PROCESO 

188 400100005703585 2016/Sep/02 200.000,00 1 
PINZON 
LEONARDO                                    

SIN PROCESO 

189 400100005703532 2016/Sep/02 23.886,66 79216638 
LOZANO VALENCIA 
MAURICIO                           

SIN PROCESO 

190 400100005700944 2016/Sep/02 130.380,00 1 SANCHEZ GERMAN                                     SIN PROCESO 

191 400100005700946 2016/Sep/02 15.000,00 1 CUENCA MILTON                                      SIN PROCESO 

192 400100005700947 2016/Sep/02 65.190,00 1 
LOZANO 
DAGOBERTO                                   

SIN PROCESO 

193 400100005700949 2016/Sep/02 195.750,00 1 MURILLO LUCIO                                      SIN PROCESO 

194 400100005700951 2016/Sep/02 65.190,00 1 GARCIA NELSON                                      SIN PROCESO 

195 400100005700954 2016/Sep/02 65.190,00 1 CASTRO HELIER                                      SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 13 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

196 400100005700955 2016/Sep/02 5.000,00 1 GOMEZ ELIECER                                      SIN PROCESO 

197 400100005700958 2016/Sep/02 5.000,00 1 
ARIAS Y OTROS 
FERNEY                               

SIN PROCESO 

198 400100005700963 2016/Sep/02 51.720,00 1 
GONZALEZ JORGE 
A                                   

SIN PROCESO 

199 400100005700965 2016/Sep/02 65.190,00 1 
GONZALEZ 
GILBERTO                                  

SIN PROCESO 

200 400100005700966 2016/Sep/02 50.000,00 1 
CONTRERAS 
MARIA DORIS                              

SIN PROCESO 

201 400100005700970 2016/Sep/02 16.000,00 1 
MACETO 
MELQUICEDES                                 

SIN PROCESO 

202 400100005700975 2016/Sep/02 20.000,00 1 
NIETO OTROS 
JORGE O                                

SIN PROCESO 

203 400100005700976 2016/Sep/02 493.500,00 1 
GUERRERO 
MARTIN                                    

SIN PROCESO 

204 400100005700999 2016/Sep/02 493.500,00 1 
IDROBO 
FLORESMIRA                                  

SIN PROCESO 

205 400100005701004 2016/Sep/02 493.500,00 1 
GUERRERO 
ALFONSO                                   

SIN PROCESO 

206 400100005701006 2016/Sep/02 128.187,00 1 CARDENAS LUIS                                      SIN PROCESO 

207 400100005701007 2016/Sep/02 10.000,00 1 
CORTES 
HUMBERTO                                    

SIN PROCESO 

208 400100005701009 2016/Sep/02 51.714,00 1 
FIGUEREDO 
FRANCISCO                                

SIN PROCESO 

209 400100005701020 2016/Sep/02 50.000,00 1 ESCOBAR JOSE                                       SIN PROCESO 

210 400100005701010 2016/Sep/02 244.530,00 1 ROMERO BRAULIO                                     SIN PROCESO 

211 400100005701013 2016/Sep/02 20.000,00 1 
GONZALEZ LUIS 
MARIO                                

SIN PROCESO 

212 400100005701025 2016/Sep/02 65.190,00 1 BEDOYA HENSY                                       SIN PROCESO 

213 400100005701027 2016/Sep/02 800 1 CARDOZO ISRAEL                                     SIN PROCESO 

214 400100005701029 2016/Sep/02 25.637,00 1 
MENDEZ LUIS 
ALBERTO                                

SIN PROCESO 

215 400100005703560 2016/Sep/02 100.000,00 1 
NIEVES ANA 
ESTRELLA                                

SIN PROCESO 

216 400100005708169 2016/Sep/06 17.200.500,00 1 
GONZALO 
LONDOÐO                                    

SIN PROCESO 

217 400100005717543 2016/Sep/14 440.750,00 20470064 
MORENO PARDO 
LUZ MARINA                            

SIN PROCESO 

218 400100005717362 2016/Sep/14 40.000,00 1 GOMEZ LEONEL                                       SIN PROCESO 

219 400100005717650 2016/Sep/14 51.274,82 1 HUERTAS HECTOR                                     SIN PROCESO 

220 400100005717679 2016/Sep/14 525.000,00 1 BEJARANO JOSE                                      SIN PROCESO 

221 400100005717706 2016/Sep/14 5.000,00 1 
FIERRO LUIS 
ANTONIO                                

SIN PROCESO 

222 400100005717742 2016/Sep/14 1.400,00 1 
CALDERON 
RIGOBERTO                                 

SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 14 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

223 400100005717785 2016/Sep/14 51.274,82 1 
SANCHEZ MARCO 
ANTONIO                              

SIN PROCESO 

224 400100005717825 2016/Sep/14 128.187,05 1 
HERNANDEZ JOSE 
EDGAR                               

SIN PROCESO 

225 400100005719227 2016/Sep/14 20.000,00 1 AVENDA±O PEDRO                                     SIN PROCESO 

226 400100005719228 2016/Sep/14 10.000,00 1 DE VERA SARA                                       SIN PROCESO 

227 400100005719231 2016/Sep/14 2.000,00 1 IPUS JAIME                                         SIN PROCESO 

228 400100005719245 2016/Sep/14 5.000,00 1 
BARRAGAN ALBA 
LUZ                                  

SIN PROCESO 

229 400100005719247 2016/Sep/14 5.000,00 1 BEJARANO JOSE                                      SIN PROCESO 

230 400100005717486 2016/Sep/14 100.000,00 80757323 
PARRA NOVOA 
SAUL                                   

SIN PROCESO 

231 400100005717432 2016/Sep/14 100.000,00 19258094 
OBANDO OTROS 
MERARDO                               

SIN PROCESO 

232 400100005717377 2016/Sep/14 3.557.500,00 19415612 
MORA PINZON 
FRANCISCO Y 
OTRO                       

SIN PROCESO 

233 400100005717372 2016/Sep/14 381.500,00 9726479 
GARCIA PINZON 
RAUL FERNANDO                        

SIN PROCESO 

234 400100005719825 2016/Sep/15 82.050,20 1 
RODRIGUEZ 
BENJAMIN                                 

SIN PROCESO 

235 400100005719844 2016/Sep/15 5.000,00 1 CASAS ALIRIO                                       SIN PROCESO 

236 400100005719845 2016/Sep/15 5.000,00 1 
CONDE MARIA 
ISABEL                                 

SIN PROCESO 

237 400100005719848 2016/Sep/15 200.000,00 1 TRIANA JAIME                                       SIN PROCESO 

238 400100005719862 2016/Sep/15 5.000,00 1 MATEUS CLARA                                       SIN PROCESO 

239 400100005719869 2016/Sep/15 50.000,00 1 RAMIREZ LUCHO                                      SIN PROCESO 

240 400100005719874 2016/Sep/15 41.025,10 1 MORA CARLOS                                        SIN PROCESO 

241 400100005719878 2016/Sep/15 10.000,00 1 
SALAMACA 
GILBERTO                                  

SIN PROCESO 

242 400100005719891 2016/Sep/15 5.000,00 1 MOLINA ORLANDO                                     SIN PROCESO 

243 400100005719895 2016/Sep/15 41.025,10 1 
GONZALEZ 
GILBERTO                                  

SIN PROCESO 

244 400100005719898 2016/Sep/15 200.000,00 1 GARZON JULIAN                                      SIN PROCESO 

245 400100005719900 2016/Sep/15 10.000,00 1 MARTINEZ JUAN                                      SIN PROCESO 

246 400100005719903 2016/Sep/15 32.559,60 1 
ANGULO JHON 
SALOMON                                

SIN PROCESO 

247 400100005719917 2016/Sep/15 25.637,40 1 
MANTILLLA 
ORLANDO                                  

SIN PROCESO 

248 400100005995989 2017/Apr/12 5.000,00 1 FIGUEROA VICTOR                                    SIN PROCESO 

249 400100005996002 2017/Apr/12 5.000,00 1 
HERNANDEZ 
DIONISIO                                 

SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 15 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

250 400100005996005 2017/Apr/12 10.000,00 1 
HERNANDEZ 
DIONISIO                                 

SIN PROCESO 

251 400100005996008 2017/Apr/12 41.025,00 1 DUQUE JAIME                                        SIN PROCESO 

252 400100005996009 2017/Apr/12 150.000,00 1 CASTA±EDA JOSE                                     SIN PROCESO 

253 400100005996013 2017/Apr/12 256.374,00 1 LOPEZ GERMAN                                       SIN PROCESO 

254 400100005996017 2017/Apr/12 25.637,40 1 
LOPEZ JOSE 
DUVAN                                   

SIN PROCESO 

255 400100005996020 2017/Apr/12 128.187,00 1 BORDA YOLANDA                                      SIN PROCESO 

256 400100005996025 2017/Apr/12 3.189,00 1 
GIRALDO JESUS 
MARIA                                

SIN PROCESO 

257 400100005996027 2017/Apr/12 51.274,80 1 
BALLESTEROS 
JORGE URIEL                            

SIN PROCESO 

258 400100005996029 2017/Apr/12 25.000,00 1 
VALDERRAMA 
CARMEN SOFIA                            

SIN PROCESO 

259 400100005996032 2017/Apr/12 2.000,00 1 
ALFARO 
GUILLERMO                                   

SIN PROCESO 

260 400100005996035 2017/Apr/12 128.187,00 1 BOLA±OS GENARO                                     SIN PROCESO 

261 400100005996036 2017/Apr/12 384.561,00 1 
ESCOABAR 
HUMBERTO                                  

SIN PROCESO 

262 400100005996038 2017/Apr/12 102.549,50 1 
ESGUERRA 
CARLOS ALIAS                              

SIN PROCESO 

263 400100005996040 2017/Apr/12 5.000,00 1 
HERRERA 
HUMBERTO                                   

SIN PROCESO 

264 400100005996043 2017/Apr/12 30.000,00 1 MURCIA JOSE                                        SIN PROCESO 

265 400100005996044 2017/Apr/12 2.000,00 1 
BALLESTEROS 
URIEL                                  

SIN PROCESO 

266 400100005996045 2017/Apr/12 128.500,00 1 
BORDA JUAN 
CARLOS                                  

SIN PROCESO 

267 400100005996048 2017/Apr/12 10.000,00 1 
BONILLA JOSE 
TITO                                  

SIN PROCESO 

268 400100005996049 2017/Apr/12 410.251,00 1 
MARTINEZ 
CRISTOBAL                                 

SIN PROCESO 

269 400100005996050 2017/Apr/12 10.000,00 1 
VERGARA JUAN 
JOSE                                  

SIN PROCESO 

270 400100005996053 2017/Apr/12 5.000,00 1 
SANABRIA 
GONZALO                                   

SIN PROCESO 

271 400100005996070 2017/Apr/12 82.050,20 1 NI±O JUAN                                          SIN PROCESO 

272 400100005996075 2017/Apr/12 10.000,00 1 
GARCIA 
GUILLERMINA                                 

SIN PROCESO 

273 400100005996078 2017/Apr/12 5.000,00 1 
JAIMES 
FERNANDO                                    

SIN PROCESO 

274 400100005996730 2017/Apr/17 82.050,20 1 VALENCIA ALONSO                                    SIN PROCESO 

275 400100005996734 2017/Apr/17 41.025,00 1 
ORJUELA 
MAURICIO                                   

SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 16 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

276 400100005996736 2017/Apr/17 8.000,00 1 RAMIREZ JHON                                       SIN PROCESO 

277 400100005996739 2017/Apr/17 2.000,00 1 
ARGUELLO 
DUSNELEY                                  

SIN PROCESO 

278 400100005996740 2017/Apr/17 82.050,20 1 
HERNANDEZ 
DIONISIO                                 

SIN PROCESO 

279 400100005996742 2017/Apr/17 5.000,00 1 ATUESTA LUZ M                                      SIN PROCESO 

280 400100005996748 2017/Apr/17 5.000,00 1 HURTADO LUIS F                                     SIN PROCESO 

281 400100005996750 2017/Apr/17 120.000,00 1 HURTADO LUIS F                                     SIN PROCESO 

282 400100005996758 2017/Apr/17 5.000,00 1 MEJIA LAZARO                                       SIN PROCESO 

283 400100005996759 2017/Apr/17 120.000,00 1 ARIAS JOSE RAUL                                    SIN PROCESO 

284 400100005996760 2017/Apr/17 2.100,00 1 LEON GERMAN                                        SIN PROCESO 

285 400100005996762 2017/Apr/17 20.000,00 1 
ORJUELA JOSE 
DANIEL                                

SIN PROCESO 

286 400100005996763 2017/Apr/17 1.224.000,00 11319330 
ORTIZ REYES 
GERMAN                                 

SIN PROCESO 

287 400100005996768 2017/Apr/17 1.224.000,00 80500229 
ROMERO 
HUERTAS MIGUEL 
ORLANDO                      

SIN PROCESO 

288 400100005996773 2017/Apr/17 700 1 SUMARIO 303                                        SIN PROCESO 

289 400100005996776 2017/Apr/17 8.000,00 1 SUMARIO 600                                        SIN PROCESO 

290 400100005996778 2017/Apr/17 2.800,00 1 SUMARIO 638                                        SIN PROCESO 

291 400100005996780 2017/Apr/17 5.000,00 1 TELLEZ ALBERTO                                     SIN PROCESO 

292 400100005996782 2017/Apr/17 8.000,00 1 
ALVARADO 
CARLOS                                    

SIN PROCESO 

293 400100005996787 2017/Apr/17 5.000,00 1 ARIAS FRANCISCO                                    SIN PROCESO 

294 400100005909346 2017/Feb/01 816.000,00 28929846 
TORRES CORTEZ 
RAQUEL SOFIA                         

SIN PROCESO 

295 400100005909341 2017/Feb/07 816.000,00 93350046 
TORRES CORTES 
JOSE DE LOS 
SANTOS                   

SIN PROCESO 

296 400100005909495 2017/Feb/07 65.195,00 1 
BAQUERO 
BAUDILLO                                   

SIN PROCESO 

297 400100005909498 2017/Feb/07 8.000,00 1 RESERVA EN                                         SIN PROCESO 

298 400100005909504 2017/Feb/07 20.000,00 1 1 1                                                SIN PROCESO 

299 400100005909519 2017/Feb/07 10.000,00 1 AVILA WILSON                                       SIN PROCESO 

300 400100005909529 2017/Feb/07 4.000,00 1 GAITAN JOSE                                        SIN PROCESO 

301 400100005909535 2017/Feb/07 100.000,00 1 CORTES JULIO                                       SIN PROCESO 

302 400100005909553 2017/Feb/07 100.000,00 1 VELA JAIRO                                         SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 17 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

303 400100005909570 2017/Feb/07 5.000,00 1 VELA JAIRO RENE                                    SIN PROCESO 

304 400100005909626 2017/Feb/07 5.000,00 1 
QUINTERO LUIS 
EDDO                                 

SIN PROCESO 

305 400100005909631 2017/Feb/07 5.000,00 1 DELGADO ALVARO                                     SIN PROCESO 

306 400100005909636 2017/Feb/07 65.190,00 1 LOPEZ LUIS F                                       SIN PROCESO 

307 400100005909641 2017/Feb/07 200.000,00 1 
GUZMAN 
EDUARDO                                     

SIN PROCESO 

308 400100005909676 2017/Feb/07 5.000,00 1 
PUENTES 
GILBERTO                                   

SIN PROCESO 

309 400100005880340 2017/Jan/16 2.852.000,00 1130584842 

CLARAS 
SALDARRIAGA 
JEFFERSON 
ANDRES                

SIN PROCESO 

310 400100005884560 2017/Jan/23 104.000,00 79995370 
OLAYA EDUAR 
JAVIER                                 

SIN PROCESO 

311 400100006087936 2017/Jul/05 15.000,00 1 
DIAZ GOMEZ 
CARLOS ARIEL                            

SIN PROCESO 

312 400100006087953 2017/Jul/05 13.000,00 1 MEJIA AYDA ROSA                                    SIN PROCESO 

313 400100006087957 2017/Jul/05 2.000,00 1 QUIROGA JOSE                                       SIN PROCESO 

314 400100006088379 2017/Jul/05 1.650,00 1 GOMEZ ORLANDO                                      SIN PROCESO 

315 400100006088380 2017/Jul/05 5.000,00 1 ROMERO CARLOS                                      SIN PROCESO 

316 400100006088383 2017/Jul/05 20.000,00 1 
PRADILLA JOSE 
ELIO                                 

SIN PROCESO 

317 400100006088384 2017/Jul/05 6.000,00 1 MEJIA JORGE                                        SIN PROCESO 

318 400100006088385 2017/Jul/05 2.000,00 1 
HORMANZA 
WILSON                                    

SIN PROCESO 

319 400100006088457 2017/Jul/05 10.000,00 1 OROZCO JUAN                                        SIN PROCESO 

320 400100006088463 2017/Jul/05 50.000,00 1 PINEDA JAVIER                                      SIN PROCESO 

321 400100006088465 2017/Jul/05 5.000,00 1 
RODRIGUEZ 
CLAUDIA                                  

SIN PROCESO 

322 400100006088495 2017/Jul/05 5.000,00 1 RINCON ALONSO                                      SIN PROCESO 

323 400100006088517 2017/Jul/05 5.000,00 1 
HERIBERTO 
PARRA                                    

SIN PROCESO 

324 400100006088529 2017/Jul/05 5.000,00 1 
ROJAS PEDRO 
PABLO                                  

SIN PROCESO 

325 400100006088544 2017/Jul/05 5.000,00 1 LOPEZ JESUS                                        SIN PROCESO 

326 400100006088564 2017/Jul/05 49.500,00 1 
PINZON 
GUILLERMO                                   

SIN PROCESO 

327 400100006088602 2017/Jul/05 5.000,00 1 
CALDERON JOSE 
ANGEL                                

SIN PROCESO 

328 400100006112404 2017/Jul/05 309.000,00 1 
CASTAÐO PINEDA 
LIBARDO                             

SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 18 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

329 400100006112472 2017/Jul/05 4.900.000,00 16447616 
AGUILAR 
GERARDO 
ANTONIO                            

SIN PROCESO 

330 400100006112481 2017/Jul/05 1.000,00 1 OSORIO MANUEL                                      SIN PROCESO 

331 400100006112511 2017/Jul/05 123.075,30 1 ARGOTY ADER                                        SIN PROCESO 

332 400100006112519 2017/Jul/05 2.000,00 1 
CASTRO 
GUILLERMO                                   

SIN PROCESO 

333 400100006112528 2017/Jul/05 155.160,00 1 CAICEDO ISAIAS                                     SIN PROCESO 

334 400100006112534 2017/Jul/05 258.500,00 1 
ACEVEDO 
ORLANDO                                    

SIN PROCESO 

335 400100006112540 2017/Jul/05 26.000,00 1 CARO JOSE                                          SIN PROCESO 

336 400100006112549 2017/Jul/05 41.025,00 1 MENDEZ LUIS                                        SIN PROCESO 

337 400100006112552 2017/Jul/05 5.000,00 1 
QUINTERO 
GABRIEL                                   

SIN PROCESO 

338 400100006112560 2017/Jul/05 27.000,00 1 
HERNANDEZ 
JAVIER                                   

SIN PROCESO 

339 400100006112562 2017/Jul/05 6.000,00 1 PRELIMINARES 1                                     SIN PROCESO 

340 400100006112578 2017/Jul/05 65.118,00 1 PABON JOSE                                         SIN PROCESO 

341 400100006112581 2017/Jul/05 200.000,00 1 ROJAS MILLER                                       SIN PROCESO 

342 400100006112588 2017/Jul/05 123.075,00 1 GUZMAN LUIS                                        SIN PROCESO 

343 400100006112597 2017/Jul/05 600 1 
RIVERA 
FRANCISCO                                   

SIN PROCESO 

344 400100006112599 2017/Jul/05 28.216,00 1 
RIVERA 
FRANCISCO                                   

SIN PROCESO 

345 400100006112600 2017/Jul/05 1.000,00 1 BARRERA EFRAIN                                     SIN PROCESO 

346 400100006112606 2017/Jul/05 4.500,00 1 GAITAN JHON                                        SIN PROCESO 

347 400100006112610 2017/Jul/05 5.000,00 1 RAMIREZ LUCHO                                      SIN PROCESO 

348 400100006112614 2017/Jul/05 81.510,00 1 MARTINEZ CIELO                                     SIN PROCESO 

349 400100006112621 2017/Jul/05 50.000,00 1 ABANA OSCAR                                        SIN PROCESO 

350 400100006112627 2017/Jul/05 28.000,00 1 GODOY ALIRIO                                       SIN PROCESO 

351 400100006112629 2017/Jul/05 1.500,00 1 
FIGUEROA 
FERNANDO                                  

SIN PROCESO 

352 400100006112640 2017/Jul/05 20.000,00 1 
BERMUDEZ 
ULDARICO                                  

SIN PROCESO 

353 400100006112953 2017/Jul/05 82.050,00 1 GUERRERO LUIS                                      SIN PROCESO 

354 400100006112960 2017/Jul/05 5.000,00 1 BARRIOS ISMAEL                                     SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 19 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

355 400100006112962 2017/Jul/05 7.000,00 1  OVIEDA JESUS                                      SIN PROCESO 

356 400100006112964 2017/Jul/05 54.200,00 1 GOMEZ EIDER                                        SIN PROCESO 

357 400100006112969 2017/Jul/05 2.800,00 1 GALINDO IRMA                                       SIN PROCESO 

358 400100006112980 2017/Jul/05 100.000,00 1 AUSIQUE PABLO                                      SIN PROCESO 

359 400100006113022 2017/Jul/05 81.510,00 1 
RODRIGUEZ 
EDGAR                                    

SIN PROCESO 

360 400100006113027 2017/Jul/05 200.000,00 1 
GUERRA LUIS 
REGULO                                 

SIN PROCESO 

361 400100006113045 2017/Jul/05 20.000,00 1 SUAN WILLIAM                                       SIN PROCESO 

362 400100006113051 2017/Jul/05 12.000,00 1 NOGUERA ALVARO                                     SIN PROCESO 

363 400100006113064 2017/Jul/05 180.300,00 1 CORTES JAIRO                                       SIN PROCESO 

364 400100006113085 2017/Jul/05 244.530,00 1 GAITAN JOSE                                        SIN PROCESO 

365 400100006113090 2017/Jul/05 244.530,00 1 LINARES HERNAN                                     SIN PROCESO 

366 400100006113097 2017/Jul/05 816.000,00 10398225 
IZASA PEREZ JOSE 
JULIAN                            

SIN PROCESO 

367 400100006113114 2017/Jul/05 5.000,00 1 TABAREZ JOSE                                       SIN PROCESO 

368 400100006125639 2017/Jul/11 325.596,00 1 
CANO BRAVO 
ZENAIDA                                 

SIN PROCESO 

369 400100006125674 2017/Jul/11 123.075,00 1 SANTACRUZ TIRSO                                    SIN PROCESO 

370 400100006088607 2017/Jun/05 4.000,00 1 
RAMIREZ 
GUILLERMO                                  

SIN PROCESO 

371 400100006088557 2017/Jun/23 3.000,00 1 PEDRO ALBA                                         SIN PROCESO 

372 400100006088596 2017/Jun/23 5.000,00 1 
FORERO 
GUILLERMO                                   

SIN PROCESO 

373 400100006088612 2017/Jun/23 3.000,00 1 
GONZALEZ 
JACINTO                                   

SIN PROCESO 

374 400100006088614 2017/Jun/23 5.000,00 1 PULGARIN EDGAR                                     SIN PROCESO 

375 400100006088620 2017/Jun/23 325.596,00 1 LASPRILLA MIGUEL                                   SIN PROCESO 

376 400100006088622 2017/Jun/23 80.000,00 1 
MEJIA JORGE 
JULIO                                  

SIN PROCESO 

377 400100006088624 2017/Jun/23 325.000,00 1 AGUILAR ALIRIO                                     SIN PROCESO 

378 400100005958188 2017/Mar/01 496.307,00 1 OFICIO DE                                          SIN PROCESO 

379 400100005957865 2017/Mar/16 30.000,00 1 RIVERA CARLOS                                      SIN PROCESO 

380 400100005957869 2017/Mar/16 32.559,60 1 GOMEZ RAFAEL                                       SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 20 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

381 400100005957883 2017/Mar/16 2.000,00 1 GOMEZ CUSTODIO                                     SIN PROCESO 

382 400100005957885 2017/Mar/16 162.848,00 1 JEREZ BERNARDO                                     SIN PROCESO 

383 400100005957892 2017/Mar/16 10.000,00 1 CASTRO MANUEL                                      SIN PROCESO 

384 400100005957895 2017/Mar/16 6.000,00 1 
ACEVEDO JORGE 
JULIO                                

SIN PROCESO 

385 400100005957897 2017/Mar/16 10.000,00 1 GOMEZ JORGE                                        SIN PROCESO 

386 400100005957902 2017/Mar/16 20.000,00 1 MORENO MARIA                                       SIN PROCESO 

387 400100005957907 2017/Mar/16 97.678,80 1 
GONZALEZ 
GILBERTO                                  

SIN PROCESO 

388 400100005957915 2017/Mar/16 97.678,80 1 
RODRIGUEZ 
ROQUE                                    

SIN PROCESO 

389 400100005957918 2017/Mar/16 97.678,80 1 
CASTA±EDA 
GILBERTO                                 

SIN PROCESO 

390 400100005957920 2017/Mar/16 32.559,60 1 MATTA JORGE E                                      SIN PROCESO 

391 400100005957923 2017/Mar/16 51.274,80 1 
RESTREPO 
CARLOS                                    

SIN PROCESO 

392 400100005957924 2017/Mar/16 19.670,00 1 MORALES CIRO                                       SIN PROCESO 

393 400100005957930 2017/Mar/16 76.912,23 1 VEGA EDILBERTO                                     SIN PROCESO 

394 400100005957932 2017/Mar/16 25.637,41 1 MARIO CUELLAR                                      SIN PROCESO 

395 400100005957936 2017/Mar/16 76.912,23 1 TOLA VICTORIANO                                    SIN PROCESO 

396 400100005957937 2017/Mar/16 13.500,00 1 LOPEZ LUIS                                         SIN PROCESO 

397 400100005957949 2017/Mar/16 128.187,00 1 
CAMPEROS 
OSWALDO                                   

SIN PROCESO 

398 400100005957950 2017/Mar/16 4.000,00 1 CORREAL JOSE                                       SIN PROCESO 

399 400100005957965 2017/Mar/16 676.826,70 1 CETINA JAIRO                                       SIN PROCESO 

400 400100005957967 2017/Mar/16 8.000,00 1 SUMARIO PEDRO                                      SIN PROCESO 

401 400100005957973 2017/Mar/16 1.000,00 1 SUMARIO 1                                          SIN PROCESO 

402 400100005957974 2017/Mar/16 4.000,00 1 1 SUMARIO                                          SIN PROCESO 

403 400100005957994 2017/Mar/16 10.000,00 1 
NOGUERA 
FERNANDO                                   

SIN PROCESO 

404 400100005958009 2017/Mar/16 20.000,00 1 VARGAS JOSE                                        SIN PROCESO 

405 400100005958087 2017/Mar/16 6.600,00 1 SAAVEDRA COSME                                     SIN PROCESO 

406 400100005958102 2017/Mar/16 8.000,00 1 CUELLAR DARIO                                      SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 21 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

407 400100005958109 2017/Mar/16 10.000,00 1 
RODRIGUEZ 
GILBERTO                                 

SIN PROCESO 

408 400100005958115 2017/Mar/16 10.000,00 1 DIAZ CARLOS                                        SIN PROCESO 

409 400100005958127 2017/Mar/16 15.000,31 1 OSPINA CARLOS                                      SIN PROCESO 

410 400100005958140 2017/Mar/16 41.025,10 1 CANTOR LUIS                                        SIN PROCESO 

411 400100005958144 2017/Mar/16 41.025,00 1 SOLANO JAIME                                       SIN PROCESO 

412 400100005958168 2017/Mar/16 10.000,00 1 PARRA AMARIS                                       SIN PROCESO 

413 400100005958180 2017/Mar/16 10.000,00 1 HERNADEZ JOSE                                      SIN PROCESO 

414 400100005958187 2017/Mar/16 410.250,00 1 SIERRA ALVARO                                      SIN PROCESO 

415 400100005958196 2017/Mar/16 410.250,00 1 GIL ANGEL                                          SIN PROCESO 

416 400100005958325 2017/Mar/16 5.000,00 1 CRUZ JULIO                                         SIN PROCESO 

417 400100005958327 2017/Mar/16 1.000,00 1 MEDINA HECTOR                                      SIN PROCESO 

418 400100005958337 2017/Mar/16 41.025,10 1 URBANO HENRY                                       SIN PROCESO 

419 400100005958339 2017/Mar/16 5.000,00 1 DUARTE HUGO                                        SIN PROCESO 

420 400100005958361 2017/Mar/16 5.000,00 1 PEREZ HENRY                                        SIN PROCESO 

421 400100005958556 2017/Mar/16 37.000,00 1 PRELIMINARES 1                                     SIN PROCESO 

422 400100005958561 2017/Mar/16 97.000,00 1 LUNA ISRAEL                                        SIN PROCESO 

423 400100005959676 2017/Mar/17 28.000,00 1  FLAVIO PINILLA                                    SIN PROCESO 

424 400100005959687 2017/Mar/17 3.200,00 1 
NAPOLEON 
NARVAEZ                                   

SIN PROCESO 

425 400100005959703 2017/Mar/17 152.000,00 1 AVELLANEDA JUAN                                    SIN PROCESO 

426 400100005959710 2017/Mar/17 400 1 YATE HELMER                                        SIN PROCESO 

427 400100005959712 2017/Mar/17 5.000,00 1 ARROYABE EDIER                                     SIN PROCESO 

428 400100005969223 2017/Mar/29 4.500.000,00 1020399046 
MU±OZ RIVERA 
BRAIMER DARIO                         

SIN PROCESO 

429 400100006026413 2017/May/05 5.000,00 1 ARIAS JOSE                                         SIN PROCESO 

430 400100006026416 2017/May/05 5.000,00 1 
CASTA±EDA 
ALFONSO                                  

SIN PROCESO 

431 400100006026419 2017/May/05 30.000,00 1 CALDERON JOSE                                      SIN PROCESO 

432 400100006026431 2017/May/05 30.000,00 1  LOPEZ JAIME                                       SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 22 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

433 400100006026505 2017/May/05 20.000,00 1 MEJIA LAZARO                                       SIN PROCESO 

434 400100006026558 2017/May/05 100.000,00 1 MEJIA LAZARO                                       SIN PROCESO 

435 400100006026567 2017/May/05 2.900,00 1 
GARCIA 
FRANCISCO                                   

SIN PROCESO 

436 400100006026739 2017/May/05 5.000,00 1 GONZALEZ JAIRO                                     SIN PROCESO 

437 400100006026747 2017/May/05 30.000,00 1 OVIEDO OSWALDO                                     SIN PROCESO 

438 400100006026751 2017/May/05 5.000,00 1 PE±A ARISTILES                                     SIN PROCESO 

439 400100006026758 2017/May/05 5.000,00 1 JIMENEZ GERMAN                                     SIN PROCESO 

440 400100006026765 2017/May/05 8.000,00 1 
HUERTAS JUAN 
CARLOS                                

SIN PROCESO 

441 400100006026768 2017/May/05 5.000,00 1 MORENO JAIME                                       SIN PROCESO 

442 400100006026771 2017/May/05 5.000,00 1 AVILA ALEXANDER                                    SIN PROCESO 

443 400100006026777 2017/May/05 5.000,00 1 VELASQUEZ ATILIO                                   SIN PROCESO 

444 400100006026784 2017/May/05 5.000,00 1 CUESTA CENAIDA                                     SIN PROCESO 

445 400100006026785 2017/May/05 5.000,00 1 URREGO BLANCA                                      SIN PROCESO 

446 400100006026787 2017/May/05 4.800,00 1 LOZANO URIEL                                       SIN PROCESO 

447 400100006026789 2017/May/05 50.000,00 1 PASTOR JOSE                                        SIN PROCESO 

448 400100006026791 2017/May/05 50.000,00 1 
MARTINEZ 
GONZALO                                   

SIN PROCESO 

449 400100006026795 2017/May/05 50.000,00 1 AVILA MARCO A                                      SIN PROCESO 

450 400100006026797 2017/May/05 41.025,10 1 CAIPA CESAR                                        SIN PROCESO 

451 400100006026802 2017/May/05 410.251,00 1 BUITRAGO NILSON                                    SIN PROCESO 

452 400100006026812 2017/May/05 41.025,10 1 
RIVEROS 
RODOLFO                                    

SIN PROCESO 

453 400100006029005 2017/May/05 5.000,00 1 
CORTES JUAN 
JOSE                                   

SIN PROCESO 

454 400100006029006 2017/May/05 3.600,00 1 GARZON RAFAEL                                      SIN PROCESO 

455 400100006029008 2017/May/05 10.000,00 1 AMEZQUITA ELSA                                     SIN PROCESO 

456 400100006029012 2017/May/05 5.000,00 1 ZAPATA WILSON                                      SIN PROCESO 

457 400100006029017 2017/May/05 5.000,00 1 BENAVIDES JOSE                                     SIN PROCESO 

458 400100006029022 2017/May/05 5.000,00 1 MORALES JOSE                                       SIN PROCESO 

459 400100006029023 2017/May/05 5.000,00 1 GUTIERREZ JESUS                                    SIN PROCESO 



 

 

  

HOJA No. 23 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

460 400100006029031 2017/May/05 10.000,00 1 
BAQUERO 
ALFREDO                                    

SIN PROCESO 

461 400100006029034 2017/May/05 15.000,00 1 BARRETO ELLER                                      SIN PROCESO 

462 400100006029037 2017/May/05 808.000,00 79741785 
VASQUEZ 
CALDERON JOSE 
VICENTE                      

SIN PROCESO 

463 400100006029039 2017/May/05 548.000,00 10277001 
ISAZA PEREZ JOSE 
JULIAN                            

SIN PROCESO 

464 400100006029041 2017/May/05 2.000,00 1 LOPEZ FERNANDO                                     SIN PROCESO 

465 400100006029044 2017/May/05 2.000,00 1 VARGAS JAIRO                                       SIN PROCESO 

466 400100006029047 2017/May/05 8.000,00 1 
FIERRO LUIS 
ALBERTO                                

SIN PROCESO 

467 400100006029049 2017/May/05 32.559,60 1 GIL OSCAR                                          SIN PROCESO 

468 400100006029051 2017/May/05 125.000,00 1 
GIRALDO JESUS 
MARIA                                

SIN PROCESO 

469 400100006029053 2017/May/05 5.000,00 1 AGUILERA PEDRO                                     SIN PROCESO 

470 400100006029059 2017/May/05 10.000,00 1 MONGUI CARLOS                                      SIN PROCESO 

471 400100006029066 2017/May/05 5.000,00 1 QUITIAN JAIME                                      SIN PROCESO 

472 400100006029081 2017/May/05 200.000,00 1 
CASTAÐEDA 
ALFONSO                                  

SIN PROCESO 

473 400100006029144 2017/May/05 5.000,00 1 
QUINTERO 
CARLOS                                    

SIN PROCESO 

474 400100006029146 2017/May/05 30.000,00 1 CASTAÐEDA JOSE                                     SIN PROCESO 

475 400100006029148 2017/May/05 1.000,00 1 TRUJILLO LUIS                                      SIN PROCESO 

476 400100006029150 2017/May/05 20.000,00 1 BARRERO RAFAEL                                     SIN PROCESO 

477 400100006246573 2017/Sep/28 1.500.000,00 80470368 
CABRERA 
SARRIAS MILLER                             

SIN PROCESO 

478 400100006246278 2017/Sep/28 50.000,00 1 REY JORGE                                          SIN PROCESO 

 
ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR POR AVISO conforme a lo dispuesto en el 
artículo 69 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo. La notificación la llevará a cabo la Gerencia del FEAB. 

ARTÍCULO TERCERO.- PUBLICAR el presente acto a administrativo en la página 
web de la Fiscalía General de la Nación, de conformidad con el parágrafo segundo 
del artículo 21 de la Resolución N°. 0-0521 de 2021. 

ARTÍCULO CUARTO.- En firme el acto administrativo, comuníquesele a la 
Coordinación de Títulos Judiciales de la Subdirección Financiera de la FGN, para 
que proceda a la consignación del valor de 478 títulos de depósito judicial, 



 

 

  

HOJA No. 24 de la Resolución N°  097 del 20 de agosto de 2025 

“Por medio de la cual se declara el abandono de 478 Títulos de Depósito Judicial 
constituidos en la cuenta judicial 110015062012 dejados a disposición del FEAB 
por el Grupo Nacional de Descongestión de Bienes de la Fiscalía General de la 
Nación” 
 

equivalentes a CIENTO VEINTIÚN MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA MIL 
SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS CON CATORCE CENTAVOS M/CTE 
($121.340.791,14) a la cuenta corriente del Banco Agrario de Colombia No. 3-
3192-000364-6 a nombre del Fondo Especial para la Administración de Bienes de 
la FGN con NIT 901.148.337-1. 

ARTÍCULO QUINTO.- Contra la presente Resolución, procede únicamente el 
recurso de reposición, el cual podrá remitirse a la Carrera 13 No. 73-50 piso 3 o al 
correo electrónico feab.fgn@fiscalia.gov.co de conformidad con lo preceptuado en 
los artículos 74 y ss del Código de Procedimiento Administrativo y de lo 
Contencioso Administrativo, artículo 16 del Decreto 696 de 2014 y artículo 22 de la 
Resolución No. 0-0521 de 2021. 

 
NOTIFÍQUESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 
   Dada en Bogotá D. C., a los veinte (20) días del mes de agosto de 2025. 
 
 
 

ANA MARÍA URIBE NAVARRO  
Gerente del Fondo Especial para la Administración de Bienes de la Fiscalía 

General de la Nación. 
 

 NOMBRE DEL FUNCIONARIO FIRMA 

Revisó Ana María Uribe Navarro-Gerente FEAB  

Proyectó Yanira Lopera Jara- Profesional FEAB 
  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado tanto a los hechos como a las normas y 
disposiciones legales vigentes, y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad y análisis lo presentamos para la firma. 

 

mailto:feab.fgn@fiscalia.gov.co

